Moção de Aplausos nº 006/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja aprovada a

Moção de Aplausos ao Sr. Antônio Pereira da Silva popularmente conhecido

como Serraria, em reconhecimento aos mais de vinte anos de dedicação ao serviço

ao nosso Município como funcionário público, atuando como pedreiro na

Prefeitura Municipal.

Transmita-se o teor desta ao citado.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 15 de setembro de 2025.

José Carlos José
Vereador